АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.04.2022                                                                                                                             № 1963

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.1995 г. № 32-ФЗ «О днях

воинской славы и памятных датах России», Постановлением Администрации

Миасского городского округа  от 27.12.2021 г. № 6397 «Об утверждении плана

проведения на территории Миасского городского округа в 2022 году физкультурно-

массовых и спортивных мероприятий», а также в соответствии с планом работы

Управления образования Миасского городского округа на 2022 год от 30.12.2021 г.,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Миасского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение городских мероприятий согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Утвердить график проведения городских мероприятий с 15.04.2022  по

31.05.2022 г.

3.   Организаторам городских мероприятий организовать работу с участниками

городских мероприятий по обеспечению санитарной уборки мест проведения

мероприятий, указанных в приложении по окончанию мероприятия.

4. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по г. Миассу Хайруллину

М.Ф. обеспечить соблюдение общественного порядка во время проведения  городских

мероприятий.

5. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и

направить для опубликования на сайте в средствах массовой информации.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Округа (по социальным вопросам).

Глава

Миасского городского округа                                                               Г.М. Тонких

Об организации проведения

городских мероприятий на

территории Миасского городского

округа в 2022 году

П

р
и

л
о

ж
ен

и
е

к
 П

о
ст

ан
о

в
л
ен

и
ю

 А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 М

Г
О

о

т
2

5
.0

4
.2

0
2

2
 №

 1
9

6
3

Г
р

аф
и

к
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 г

о
р

о
д

ск
и

х
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

й
 в

 2
0

2
2

 г
о

д
у

Н

аи
м

ен
о
в
ан

и
е

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я

П
ер

и
о
д

п
р

о
в
ед

ен
и

я

М
ес

то
 п

р
о
в
ед

ен
и

я

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

е
за

 п
р

о
в
ед

ен
и

е

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я

Т
р

ад
и

ц
и

о
н

н
ая

 л
ег

к
о
ат

л
ет

и
ч
ес

к
ая

 э
ст

аф
ет

а
н

а
К

у
б

о
к
 А

З

«
У

р
ал

»

0
1
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

Ф
К

и
С

 А
М

Г
О

8
4
-я

 л
ег

к
о
ат

л
ет

и
ч
ес

к
ая

 э
ст

аф
ет

а,
 п

о
св

я
щ

ен
н

ая
 7

7
 г

о
д

о
в
щ

и
н

е

П
о
б

ед
ы

 в
 В

ел
и

к
о
й

 О
те

ч
ес

тв
ен

н
о
й

 в
о
й

н
е

н
а

п
р

и
зы

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 М

Г
О

и

га

зе
ты

 «
М

и
ас

ск
и

й
 р

аб
о
ч
и

й
»

0
9
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

Ф
К

и
С

 А
М

Г
О

В
ел

о
го

н
к
а

«
П

о
б

ед
а»

1
4
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

Ф
К

и
С

 А
М

Г
О

Т
р

ей
л
о
в
ы

й
 з

аб
ег

 «
П

о
б

ед
а»

1
5
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

Ф
К

и
С

 А
М

Г
О

З
аб

ег
 ж

ел
ан

и
й

2
8
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

Ф
К

и
С

 А
М

Г
О

М
и

ас
ск

и
й

 в
ел

о
п

ар
ад

 2
0
2
2

2
8
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

Ф
К

и
С

 А
М

Г
О

С
п

о
р

ти
в
н

ы
й

 п
р

аз
д

н
и

к
 «

Б
о
га

ты
р

ск
и

е
и

гр
ы

»
,
п

о
св

я
щ

ен
н

ы
е

Д
н

ю
 П

о
б

ед
ы

 в
 В

ел
и

к
о
й

 О
те

ч
ес

тв
ен

н
о
й

 В
о
й

н
е

и
 в

 ч
ес

ть

Г
ер

о
я
 Р

о
сс

и
и

 В
.Г

.
Ш

ен
д

р
и

к
а

1
4
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

А
М

Г
О

К
о
н

к
у
р

с
«
С

м
о
тр

 п
ес

н
и

 и
 с

тр
о
я
»

0
6
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У
п

р
ав

л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

А
М

Г
О

З
о
н

ал
ь
н

ы
й

 к
о
н

к
у
р

с
«
Б

ез
о
п

ас
н

о
е

к
о
л
ес

о
»

м
ай

п

л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

А
к
ц

и
я
 «

В
н

и
м

ан
и

е
–
 д

ет
и

!»

м
ай

п

л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

П
р

о
ек

т
«
М

о
н

и
то

р
и

н
г

ф
и

зи
ч
ес

к
о
го

 з
д

о
р

о
в
ь
я
 ш

к
о
л
ь
н

и
к
о
в
 н

а

о
сн

о
в
е

р
аз

р
аб

о
тк

и
 и

 в
н

ед
р

ен
и

я
 и

н
н

о
в
ац

и
о
н

н
ы

х
 т

ех
н

о
л
о
ги

й

м
ай

п

л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

о
ц

ен
к
и

 и
 к

о
н

тр
о
л
я
 м

о
р

ф
о
ф

у
н

к
ц

и
о
н

ал
ь
н

ы
х

 п
ер

ес
тр

о
ек

о
р

га
н

и
зм

а
у
ч
ащ

и
х

ся
»
,
2
 э

та
п

Л
ег

к
о
ат

л
ет

и
ч
ес

к
ая

 э
ст

аф
ет

а,
 п

о
св

я
щ

ён
н

ая
 1

 м
ая

1
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

8
4
-а

я
 л

ег
к
о
ат

л
ет

и
ч
ес

к
ая

 э
ст

аф
ет

а,
 п

о
св

я
щ

ен
н

ая
 7

7
-о

й

го
д

о
в
щ

и
н

е
П

о
б

ед
ы

 в
 В

ел
и

к
о
й

 О
те

ч
ес

тв
ен

н
о
й

 в
о
й

н
е

9
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

М
еж

д
у
н

ар
о
д

н
о
е

д
в
и

ж
ен

и
е

«
Б

ес
см

ер
тн

ы
й

 п
о
л
к
»

м
ай

п

л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

П
р

аз
д

н
и

ч
н

ы
е

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я
,
п

о
св

я
щ

ен
н

ы
е

о
к
о
н

ч
ан

и
ю

у
ч
еб

н
о
го

 г
о
д

а
«
П

о
сл

ед
н

и
й

 з
в
о
н

о
к
»

2
3
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

«
М

ы

п
р

ав
н

у
к
и

П

о
б

ед
ы

»

-
о
н

л
ай

н

к
о
н

к
у
р

с
р

и
су

н
к
о
в

п
о
св

я
щ

ён
н

ы
х

 д
н

ю
 П

о
б

ед
ы

м
ай

п

л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 А

М
Г

О

Д
ен

ь
 п

о
ж

ар
н

о
й

 о
х

р
ан

ы

3
0
 а

п
р

ел
я

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

к
у
л
ь
ту

р
ы

 А
М

Г
О

П
о
д

го
то

в
к
а

и
 р

еп
ет

и
ц

и
и

 к
о
 Д

н
ю

 П
о
б

ед
ы

0
1
 м

ая
 –

 0
5
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

к
у
л
ь
ту

р
ы

 А
М

Г
О

Г
о
р

о
д

ск
ая

 м
и

н
у
та

 п
ам

я
ти

 и
 к

о
н

к
у
р

с-
см

о
тр

 П
ес

н
и

 и
 с

тр
о
я

0
6
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

к
у
л
ь
ту

р
ы

 А
М

Г
О

П
о
д

го
то

в
к
а

и
 р

еп
ет

и
ц

и
и

 к
о
 Д

н
ю

 П
о
б

ед
ы

0
7
 м

ая
 –

 0
8
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

к
у
л
ь
ту

р
ы

 А
М

Г
О

М
ер

о
п

р
и

я
ти

я
,
п

о
св

я
щ

ен
н

ы
е

Д
н

ю
 П

о
б

ед
ы

0
9
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

к
у
л
ь
ту

р
ы

 А
М

Г
О

Д
ем

о
н

та
ж

 о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
я

1
0
 м

ая

п
л
о
щ

ад
ь
 п

ер
ед

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

ей
 М

Г
О

У

п
р

ав
л
ен

и
е

к
у
л
ь
ту

р
ы

 А
М

Г
О